

## کوئٹہ ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ



### ڈائریکٹرز کا انتخاب

ممبران کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کی شق (4) 159 کی پیروی میں درج ذیل افراد نے شیڈول کے مطابق 23 جنوری 2023 کو منعقد ہونے والی غیر معمولی جنرل میٹنگ میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کی حیثیت سے انتخاب کے لیے خود کو بطور امیدوار پیش کرنے کے نوٹس جمع کرائے ہیں۔

(۱)	جناب طارق اقبال	(۲)	جناب عامر خالد
(۳)	جناب عمر خالد	(۴)	جناب توقیر طارق
(۵)	محترمہ صائمہ عاصم	(۶)	جناب محمد سرفراز
(۷)	جناب عباس علی		

چونکہ خود کو انتخاب کے لیے پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017 کی شق (1) 159 کے تحت مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہذا مندرجہ بالا (07) افراد آئندہ غیر معمولی جنرل میٹنگ میں ڈائریکٹرز کی حیثیت سے منتخب تصور کئے جائیں گے۔

بجگم پور ڈآف ڈائریکٹرز

نصرت مندر خان

کمپنی سیکریٹری

کراچی مورخہ 16 جنوری 2023



## QUETTA TEXTILE MILLS LIMITED

### ELECTION OF DIRECTORS

Members are hereby notified that the following persons have pursuant to Section 159(4) of the Companies Act 2017, filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election of Directors at the Extra Ordinary General Meeting of the Company to be held on January 23, 2023:

1. Mr. Tariq Iqbal
2. Mr. Asim Khalid
3. Mr. Omer Khalid
4. Mr. Tauqir Tariq
5. Mrs. Saima Asim
6. Mr. Muhammad Sarfraz
7. Mr. Abbas Ali

Since the number of persons who have offered themselves to be elected as directors are not more than the number of Directors fixed under Section 159 (1) of the Companies Act, 2017, the Seven (07) persons named above shall deemed to have been elected at the forthcoming Extra-Ordinary General Meeting.

Karachi

January 16, 2023

By the Order of the Board

Nudrat Mund Khan

Company Secretary